
UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM
 

Licitación Pública 06/24
 

La UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM informa a todos los interesados que se encuentra
vigente la convocatoria para la ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA EDIFICIO LA PATRIA. Número del
llamado a licitación: LPU N° 06/24. Expediente: Nº 335/2024. Cierre de convocatoria: 20 de JUNIO de
2024 a las 10:00 hs. Fecha de apertura: 20 de JUNIO de 2024 a las 12:30 hs. Recepción de ofertas:
Etapa 1: Recepción de código de encriptación (HASH) HASTA el 20/06/2024 a las 10:00hs. al correo
electrónico presentaciones.ofertas@unahur.edu.ar con el siguiente asunto: “LPU 06/24 – RAZON
SOCIAL (persona humana o jurídica) – HASH”. Etapa 2: Recepción de archivo correspondiente al HASH
previamente enviado, DESDE las 10:00hs hasta las 12:00hs del 20/06/2024 a la casilla de correo
electrónico presentaciones.ofertas@unahur.edu.ar con el Asunto: “LPU 06/24 – RAZON SOCIAL
(persona humana o jurídica) – PDF”. Consultas: hasta el 14/06/2024 a las 13:00hs. Los interesados
podrán consultar los Pliegos de Licitación en el PORTAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
(compras.unahur.edu.ar), o al email: comprasycontrataciones@unahur.edu.ar. El acto de apertura: Se
realizará a través de la aplicación zoom 20 JUNIO 2024 12:30 PM Buenos Aires Link:
https://us06web.zoom.us/j/83661861953 ID de reunión: 836 6186 1953

 
e. 31/05/2024 N° 34332/24 v. 03/06/2024

 

Fecha de publicacion: 03/06/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/T20zZWlpV2JEdWRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


